
PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.57.2019  

 

    

 

UCHWAŁA NR VII/…/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zdunach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 17 i 18 oraz art. 88 ust.1 ustawy  z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwę „ Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych   

w Zdunach” na nazwę „Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach”.  

§2. Akt założycielski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.57.2019  

 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie art.88 ust.1 ustawy  – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. poz. 996), w związku 

z wprowadzeniem w roku szkolnym 2017/2018 Reformy oświatowej – zmian w systemie 

oświaty w zakresie ustroju szkolnego, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Zdunach i Rady Pedagogicznej, zachodzi konieczność podjęcia  

uchwały w sprawie zmiany nazwy szkoły. Organ prowadzący ustala nazwę szkoły podejmując 

uchwałę w sprawie aktu założycielskiego. Po podjęciu uchwały Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny zwróci się do Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych o dokonanie 

stosownej zmiany statutu szkoły, albowiem treść statutu szkoły musi pozostać zgodna z danymi 

zawartymi w akcie założycielskim. 

  



PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.57.2019  

 

załącznik do  
Uchwały nr VII/…/2019 
Rady Miejskiej w Zdunach 
z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach 

Ul. Strzelecka 10,  63-760 Zduny 

 

§1. Mocą Uchwały Nr VII/…/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 kwietnia 2019r. 

 w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zdunach, szkoła pod nazwą 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zdunach ul. Strzelecka 10 63-760 Zduny,  

od dnia 01 września 2019r. nosi nazwę: 

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach 

Ul. Strzelecka 10,  63-760 Zduny 

 

§2. W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach ul. Strzelecka 10,  63-760 

Zduny, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Zduny będą funkcjonować następujące 

szkoły: 

1. Technikum im. Jana Kilińskiego w Zdunach 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia im. Jana Kilińskiego w Zdunach  

§3. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach 

określa statut. 

§4. Akt wchodzi w życie z dniem 01 września 2019r. 

 


